UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 5/8/2016 da Banca Examinadora designada pela
Portaria/Reitoria nº 1.039, de 19/7/2016, referendada pela Resolução CEPE nº 229, de
28/7/2016, parágrafo único do art. 39 e inciso IX do art. 10, ambos da Resolução CUNI
066/2014, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado
do concurso para Professor Adjunto A, área de Fisiologia Vegetal, referente ao Edital
47/2016:

Nº de Inscrição Nome
Prova
Escrita

Prova
Didática

Prova de
Títulos

Nota
 Final

0471600452 Paulo Eduardo Ribeiro Marchiori 74,4 79,5 100,0 253,9

0471600123 Denise Aparecida Chiconato 72,4 66,8 78,4 217,6

0471600241 Dayane Meireles da Silva 76,4 70,0 47,7 194,1

0471600449 Luzia Yuriko Miyata 70,2 55,6 64,6 190,4

0471600324 Elisa Monteze Bicalho 72,0 74,5 42,0 188,5

De acordo com o parágrafo único do art. 39 da Resolução CUNI 066/2014 e o art. 16

do Decreto nº 6.944/2009, foram aprovados os seguintes candidatos: 1º - Paulo Eduardo Ribeiro
Marchiorii; 2º - Dayane Meireles da Silva e  3º - Elisa Monteze Bicalho.

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.4. do Edital

47/2016, preenchendo formulário eletrônico específico, disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/concurso/prof.

Lavras, 8 de agosto de 2016.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof